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1. J6 helyen vagyunk itt...

2
2
4.
. Farsang van

. A kiskakas gyémant félkrajcarja
. Kihajtottam én a ludam

10.
11
12.
13
14.
15.

Szervusz
Mi az?
Palotas

. Te vagy a gunar!

Libas notak

Tancolj, kecskel!
Szederinda

A kis gbmboc

Pad alatt

Elfogyott a makos rétes
Adjon Isten!
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JUHASZ ZENEKAR

Juhdsz Gabor (hegedii, tambura, ének)

Juhidsz Gyula (bricsa, tamburakontra, énck)

Vas Endre (begedd, citera, ének)

Dvoracsko Szebasztian (nagybdgd, ditdgardon, dob, enek)

Olveczky Tamas (Elarinét, szaxofon, furnlya, harmonika)

Kozremiikodik
Juhasz Szécsi Viktoria (mese)
Meészaros Daniel (mese)

a Pulya tancegytittes (ének, csujogatds)



